
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Usługa zorganizowania i przeprowadzenia studiów podyplomowych MBA w ramach realizacji projektu „Zintegrowany
Program Rozwoju Politechniki Lubelskiej - część druga”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA LUBELSKA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001726

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Nadbystrzycka 38D

1.5.2.) Miejscowość: Lublin

1.5.3.) Kod pocztowy: 20-618

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@pollub.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pollub.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Usługa zorganizowania i przeprowadzenia studiów podyplomowych MBA w ramach realizacji projektu „Zintegrowany
Program Rozwoju Politechniki Lubelskiej - część druga”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-344dbb9c-84b1-11ec-83b1-bea871b78b5b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00073730/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-03 08:45

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Lubelskiej – część druga”, nr umowy POWR.03.05.00-00-Z060/18 z dnia 24
maja 2019r.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046391/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00073730/01 z dnia 2022-03-03

2022-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: KP-272-PNK-6/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest Usługa zorganizowania i przeprowadzenia studiów podyplomowych MBA 
w ramach realizacji projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Lubelskiej - część druga” .
2. Liczba uczestników: 2
3. Czas trwania studiów: 2 semestry.
4. Celem studiów jest podniesienie kompetencji zarządczych kadry administracyjnej Politechniki Lubelskiej
5. Opis studiów: w trakcie studiów słuchacze będą mogli wzbogacić swoją dotychczasową wiedzę o najnowsze osiągnięcia
w dziedzinie zarządzania, a także poznają najnowsze trendy w gospodarce międzynarodowej. Studia dostarczą
nowoczesną wiedzę z szeroko rozumianej dziedziny zarządzania, która stanowi podstawę do rozwoju praktycznych
umiejętności menadżerskich: analizy i metody rozwiązywania problemów, formułowania strategii rozwojowych, sprawnego
podejmowania decyzji, skutecznego negocjowania, komunikowania się oraz współdziałania z innymi, rozwoju kreatywności,
zarządzania wielowymiarowego.
6. Warunki ukończenia studiów: aktywny udział w zajęciach, wykazanie się właściwym poziomem wiedzy, uzyskanie
wymaganych zaliczeń i egzaminów przewidzianych w programie studiów lub/i zaliczenie egzaminu końcowego lub/i
napisanie i obrona pracy projektowej/dyplomowej.
7. Dokumenty potwierdzające ukończenie studiów: dyplom ukończenia studiów podyplomowych MBA.
8. Studia będą prowadzone stacjonarnie/lub w trybie on-line.
9. Minimalne wymagania dotyczące wykładowców wskazanych do prowadzenia zajęć: 
- wykształcenie: wyższe lub posiadanie dokumentów potwierdzających kwalifikacje, tj. certyfikaty/ zaświadczenia/inne
dokumenty rozumiane jako np. referencje, zgodnie z przedmiotem zamówienia.
10. Zamawiający informuje, że ww. studia podyplomowe będą finansowane w co najmniej 70% ze środków publicznych, w
związku z powyższym zwolnione są z podatku VAT.
11. W cenie ofertowej należy uwzględnić minimum: opłatę wpisową, czesne za każdy semestr, koszt wydania świadectwa
ukończenia studiów podyplomowych.
12. Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia niezbędnej dokumentacji realizacji programu studiów podyplomowych
oraz potwierdzającej obecności Uczestników na studiach np. listy obecności uczestników.
13. Dyplom ukończenia studiów podyplomowych, powinien być wystawiony zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
potwierdzającego zakres studiów i czas ich trwania.
14. Usługa realizowana jest w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Lubelskiej – część druga”, nr
umowy POWR.03.05.00-00-Z060/18 z dnia 24 maja 2019r.
15. Kod CPV: 80300000-7 USŁUGI SZKOLNICTWA WYŻSZEGO.
16. Zamówienie nie jest podzielone na części, ponieważ istnieje konieczność skoordynowania działań przez jednego
Wykonawcę. Brak podziału zamówienia na części nie narusza zasady uczciwej konkurencji. Przedsiębiorstwa różnej
wielkości mogą starać się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.
17. Zamawiający wymaga zapewnienia przez cały okres obowiązywania Umowy zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę wykładowców skierowanych do prowadzenia zajęć.
18. Studia podyplomowe mogą być przeprowadzone tylko przez podmioty wymienione w Ustawie o szkolnictwie wyższym i
nauce z dnia 18 lipca 2020r.

4.5.3.) Główny kod CPV: 80300000-7 - Usługi szkolnictwa wyższego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00073730/01 z dnia 2022-03-03

2022-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 15460,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 15460,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 15460,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Akademia Ekonomiczno-Humanistyczna

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5252208719

7.3.3) Ulica: Okopowa 59

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 01-043

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-02

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 15460,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00073730/01 z dnia 2022-03-03

2022-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Usługa zorganizowania i przeprowadzenia studiów podyplomowych MBA w ramach realizacji projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Lubelskiej - część druga”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA LUBELSKA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001726
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Nadbystrzycka 38D
	1.5.2.) Miejscowość: Lublin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 20-618
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@pollub.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pollub.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-344dbb9c-84b1-11ec-83b1-bea871b78b5b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00073730/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-03 08:45
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046391/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: KP-272-PNK-6/2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80300000-7 - Usługi szkolnictwa wyższego

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 15460,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 15460,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 15460,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Akademia Ekonomiczno-Humanistyczna
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5252208719
	7.3.3) Ulica: Okopowa 59
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 01-043
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-02
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 15460,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące



